受　　付　　印

	共有名義代表者（変更）届

 　　 年　 　　 月 　　 日

伊豆の国市長　あて

	届出人
	住　所

	氏　名

（Tel　　　　 － 　　　 － 　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　定めたので
下記のとおり共有所有物件の代表者を　　　　　　　　届けます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更したので

	新代表者
	住所

	（ふりがな）

氏名

	前代表者
	住所

	（ふりがな）

氏名

	変 更 年 度
	 　　　　　　　　　　　　　　　  年 度 か ら

	変 更 理 由

	共

有

者
	氏　　　名
	住　（居）　所
	持 分